
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/2014 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji  

Urbanistyczno – Architektonicznej 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 503 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 49/2014 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 21 sierpnia 2014r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

  „6) inż. Aleksandra Gruchała-Więsierska” 

 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

              Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 

 

 


